
1. 

No 

2 

3 

4 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Subject 

Gujarati 
Hindi 

Sanskrit 

English 
Economics 
Commerce 

History 

Geography 
Political Science 

Philosophy 
Psychology 
Sociology 
Chemistry 
Mathematics 

Physics 
Biosciences 

Microbiology 
18 B.sc. Home Science 

ojR: S/ol.A_./2023/4<23 

Category 

dilly: 23/0s/20R3 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 
Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 
Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 

Fresh SPU 
Fresh SPU 

Merit No. 

1 to 109 

1 to 24 

1 to 27 

1 to 96 

1 to 57 
1 to 20 

1 to 26 

1 to 6 

1 only 
1 to 2 

1 to 18 

1 to 91 

1 to 98 

1 to 24 
1 to 8 

1 to 8 

1 to 20 

1 only 

Reporting Time 

Page 1 of 1 

9.30 am 

2.30 pm 

9.30 am 

2.30 pm 

Date 

oly: 1. NCTE, New Delhi/alaall ARI SlS Blàyd siel 2[ 82APH0 aid s24Mi AIGAl d sl@Ai 

28/06/2023 
Wednesday 

30/06/2023 
Friday 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

