સરદાર પટેલ ચુનિવર્સિટી વક્ષભ વિદ્યાનગર

એકેડેમિક વિભાગ

પરિપત્ર

સ્નાતક ફ્રેશ બી.એડ્. પ્રવેશ અંગેનું કાઉન્સેલિંગ માટે નીચે જણાવ્યાનુસાર વિષયો સામે દર્શાવેલ મેરીટ નંબર સુધીના વિધાર્થીઓએ તારીખ અને સમયે એમ. પી. પટેલ ઓડીટોરીયમ, ભૌતિકશાસ્ત્ર અનુસ્નાતક વિભાગ પાસે, સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી, વલ્લભ વિધાનગર ખાતે જે તે વિષયના પ્રવેશાર્થીઓને સ્વખર્ચે રૂબરૂમાં અચૂક હાજર રહેવા વિનંતી. અન્યથા આપનો મેરીટ પ્રમાણેનો પ્રવેશ હક્ક રહેશે નહી. અલગથી કોઈ પત્રવ્યવહાર કે કોલ લેટર મોકલવામાં આવશે નહી.

અગત્થની સૂચનાઓ

- ૧. વિદ્યાર્થીઓએ બી.એફ. પ્રવેશ કાઉન્સેલિંગ માટે પોતાનો મેરીટ નંબર ચુનિવર્સિટી વેબસાઈટ https://www.spuvvn.edu/stud ent_corner/admissions/ ઉપર મુકેલ મેરીટ લિસ્ટ માંથી મેળવી લેવાનો રહેશે.
- ર. વિદ્યાર્થીઓએ બી.એફ. પ્રવેશ કાઉન્સેલિંગમાં **૩૦ મિનીટ વહેલા હાજર થવાનુ રહેશે.**

સ્નાતક ફ્રેશ બી.એડ્. પ્રવેશ અંગેના કાઉન્સેલિંગની તારીખ અને સમય

No	Subject	Category	Merit No.	Reporting Time	Date
1	Gujarati	Fresh SPU	1 to 109	9.30 am	28/06/2023 Wednesday
2	Hindi	Fresh SPU	1 to 24		
3	Sanskrit	Fresh SPU	1 to 27		
4	English	Fresh SPU	1 to 96	2.30 pm	
5	Economics	Fresh SPU	1 to 57		
6	Commerce	Fresh SPU	1 to 20		
7	History	Fresh SPU	1 to 26	9.30 am	30/06/2023 Friday
8	Geography	Fresh SPU	1 to 6		
9	Political Science	Fresh SPU	1 only		
10	Philosophy	Fresh SPU	1 to 2		
11	Psychology	Fresh SPU	1 to 18		
12	Sociology	Fresh SPU	1 to 91		
13	Chemistry	Fresh SPU	1 to 98	2.30 pm	
14	Mathematics	Fresh SPU	1 to 24		
15	Physics	Fresh SPU	1 to 8		
16	Biosciences	Fresh SPU	1 to 8		
17	Microbiology	Fresh SPU	1 to 20		
18	B.sc. Home Science	Fresh SPU	1 only		

નોંધઃ ૧. NCTE, New Delhi/ચુનિવર્સિટી દ્વારા કોઇ કોલેજનું જોડાણ રદ કરવામાં કે સ્થગિત કરવામાં આવશે તો તેવી કોલેજોમાં વિદ્યાર્થીઓને પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહીં.

ર. કાઉન્સેલિંગ દરમ્યાન કોઈપણ તકરાર બાબતે માનનીય કુલપતિશ્રીનો નિર્ણય અંતિમ ગણાશે અને સર્વેને બંધનકર્તા રહેશે.

નંબરઃ ડી/બી.એફ./૨૦૨૩/૧૮૨૬

તારીખઃ ૨૩/૦૬/૨૦૨૩ વલભ વિદ્યાનગર કુલસચિવ